
Uchwała Nr 11/2015 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 05.08.2015 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.  

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b i lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały 

Nr V/36/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału: 

 

1. Andrzej Bularz, Marcin Starczyński w dniu 05.08.2015 r. do odbioru prac dotyczących 

bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie 

dzielnicy za miesiąc lipiec. 

2. Bogdan Kusior, Piotr Żołyniak w dniu 05.08.2015 r. do odbioru zadań dzielnicy dot. 

prac remontowych chodników w os. Oświecenia 7 i 31 oraz os. Kombatantów. 

3. Jakub Cieśla, Bogdan Sudoł w dniu 05.08.2015 r. do odbioru zadań dzielnicy dot. 

remontu chodnika w os. Piastów 41, ul. Perkuna. 

4. Janusz Pasik, Zenon Wojnar w dniu 05.08.2015 r. do odbioru zadań dzielnicy dot. 

remontowych w ramach Dzielnicowego Programu Wspierania Osób Niepełnosprawnych 

– likwidacja barier architektonicznych w os. Piastów - rejon Szkoły Podstawowej Nr 89. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

Uzasadnienie: 

Delegowanie radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice odbyło się na podstawie pisma Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: UD.453.72.16.2015 z dnia 

22.07.2015 r. oraz pisma Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dnia 

29.07.2015 r. 

 


